АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2023 г. № 262

           г. Велиж

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая

редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение,

Администрация муниципального образования «Велижский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для временного складирования порубочных остатков с

территорий общего пользования в границах муниципального образования

Велижское городское поселение земельный участок, расположенный: Российская

Федерация, Смоленская область, Велижский район, в 700 метрах от юго-западной

части жилой зоны г. Велиж и в 150 метрах от автодороги Велиж-Сеньково, с

кадастровым номером 67:01:0010233:12.

2. На землях общего пользования муниципального образования Велижское

городское поселение запрещается разводить костры, сжигать порубочные остатки,

траву, листву и иные отходы растительного происхождения.

3. Полномочия по исполнению данного постановления возложить на

МУП «Коммунресурс»

 4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте

муниципального образования «Велижский район» в сети «Интернет» по адресу:

http://velizh.admin-smolensk/ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  муниципального образования

«Велижский район»                    Г.А.Валикова

Об определении места для

временного складирования

порубочных остатков с территорий

общего пользования в границах

муниципального образования

Велижское городское поселение